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sisältäneeseen pöytäkirjaan johtaneen linkin toimimattomuus ei siten ole selvityksen mukaan 

loukannut vaalilain mukaisten oikeuksien toteutumista kunnassa. 

 

Selvityksessä todetaan, että olette maaliskuussa 2025 lähettänyt keskusvaalilautakunnalle kir-

jelmän, jossa olette pyytänyt selvittämään erään ehdokkaan vaalikelpoisuutta. Keskusvaalilau-

takunta on kokouksessaan 10.3.2025 käsitellyt asian ja todennut, että ehdokkaan kotikunta on 

Loviisa ja ettei ehdokkuudelle ole laissa säädettyjä esteitä. Ehdokkaan vaalikelpoisuutta kos-

keva selvityspyyntökirjelmä on ollut saatettuna myös kaupunginjohtajan tietoon ja näin ollen 

kyseinen asiakirja on ollut myös hänen hallussaan. Kaupunginjohtaja on vastannut ehdokkaan 

hänelle tekemään asiakirjapyyntöön julkisuuslain 14 §:n perusteella. Asiakirjan antamista kos-

kevassa asiassa on Loviisan kaupungin näkemyksen mukaan toimittu julkisuuslain sekä hyvän 

hallinnon perusteiden ja hallintolaissa säädettyjen hallinnon oikeusperiaatteiden mukaisesti. 

 

Aluevaalilautakunnan ja keskusvaalilautakunnan sihteereiden yhteistyötä koskevilta osin selvi-

tyksessä todetaan, että siihen liittyen Loviisan kaupunki ei näe liittyvän mitään sellaista, missä 

olisi rikottu salassapitoa tai tietosuojaa koskevaa sääntelyä, vaan kyse on ollut normaalista vi-

ranomaisten välisestä yhteistyöstä yhteisen tulkinta- ja ratkaisukäytännön löytämiseksi. Alue-

vaalilautakunnan ja keskusvaalilautakunnan sihteerit eivät ole Loviisan kaupunginhallituksen 

käsityksen mukaan keskustelleet yksityiskohdista tai salassa pidettävistä tiedoista siten, että 

asiassa olisi toimittu viranomaisia velvoittavan salassapitoa koskevan sääntelyn vastaisesti. 

 

Minulla ei kantelunne ja asiasta käytettävissäni olevan selvityksen perusteella ole perusteita 

todeta Loviisan kaupungin, keskusvaalilautakunnan sihteerin, Loviisan kaupunginjohtajan ja 

kaupunginvaltuuston puheenjohtajan taikka Itä-Uudenmaan aluevaalilautakunnan sihteerin me-

netelleen asiassanne lainvastaisesti tai laiminlyöneen velvollisuuksiaan. 

 

Asia ei näin ollen anna aihetta enempiin toimenpiteisiini. 

 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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